ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	17 ноября 2016 года
	г. Арсеньев
	№ 85

О внесении изменений в приказ  финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
 к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа» (далее-Порядок), следующие изменения:
          1.1. Приложение №2 к Порядку дополнить новыми абзацами  следующего содержания:

 «
	01 1 02 50640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	01 1 02 L0640
	Поддержка муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства за счет средств бюджета городского округа

	06 6 01 92380
	Проектирование, строительство, капитальный ремонт и ремонт подъездных автомобильных дорог, проездов к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым) на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей, и гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям за счет  дорожного фонда Приморского края

	06 6 01 S2380
	Проектирование, строительство, капитальный ремонт и ремонт подъездных автомобильных дорог, проездов к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым) на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей, и гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям за счет средств бюджета городского округа

	12 1 01 92390
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств дорожного фонда Приморского края

	12 1 01 S2390
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств бюджета городского округа

	12 2 01 92400
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет дорожного фонда Приморского края

	12 2 01 S2400
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств бюджета городского округа

	06 4 01 S2320
	Проектирование и (или) строительство, реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства за счет средтв бюджета городского округа

	06 4 02 09505
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	06 4 02 L9505
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджета городского округа

	13 1 01 S2270
	Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры за счет бюджета городского округа

	06 5 01 50200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы

	06 5 01 L0200
	Социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья экономкласса из средств бюджета городского округа

	02 9 06 50270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы

	02 9 06 R0270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы за счет средств краевого бюджета

	02 9 06 L0270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы за счет средств  бюджета городского округа

	09 2 02 54950
	Оснащение спортивным оборудованием специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва и училищ олимпийского резерва в рамках финансового обеспечения мероприятий федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы"

	09 2 02 L4950
	Оснащение спортивным оборудованием специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва и училищ олимпийского резерва в рамках финансового обеспечения мероприятий федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы" за счет средств бюджета городского округа

»;

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы - начальник
финансового управления

                     С.Л. Черных
Ознакомлены:

Проценко Н.В._____________

Прокопьева Л.И. _____________

Анисимова С.Г. ______________